Сельское поселение «Малоархангельское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.10.2021                                       	                                                            № 51

с. Малоархангельск

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Малоархангельское» от 07 ноября 2013 года № 76

      В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствии с действующим законодательством, статьей 28 Устава сельского поселения «Малоархангельское» администрация сельского поселения   п о с т а н о в л я е т :
1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Малоархангельское» 07.11.2013 г. № 76  «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению контроля за готовностью теплоснабжающих организаций, тепло сетевых организаций, отдельных категорий потребителей к отопительному периоду»;
1. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Малоархангельское»                                                                         Е.В.Иванов